земли сельскохозяйст-

венного назначения, разрешенное использование: для веде-

ния сельскохозяйственного производства, общая площадь 30 

630 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Московская 

область, Наро-Фоминский район, ООО «Совхоз Архангель-

ский» 

869 000 
Восемьсот шестьдесят 

девять тысяч 

земельный участок, с кадастровым номером 

50:26:0060712:44, категория земель: земли сельскохозяйст-

венного назначения, разрешенное использование: для веде-

ния сельскохозяйственного производства, общая площадь 

132 477 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Московская 

область, Наро-Фоминский район, ООО «Совхоз Архангель-

ский» 

3 758 000 
Три миллиона семьсот 

пятьдесят восемь тысяч 

земельный участок, с кадастровым номером 

50:26:0060712:39, категория земель: земли сельскохозяйст-

венного назначения, разрешенное использование: для веде-

ния сельскохозяйственного производства, общая площадь 

167 152 кв.м., адрес (местонахождение) объекта:

[...]

ния сельскохозяйственного производства, общая площадь 

202 840 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Московская 

область, Наро-Фоминский район, ООО «Совхоз Архангель-

ский» 

5 754 000 

Пять миллионов семьсот 

пятьдесят четыре тыся-

чи 

Итого 15 123 000 
Пятнадцать миллионов 

сто двадцать три тысячи 

Выводы, содержащиеся в Отчете, основаны на расчетах, заключениях и информа-

ции, полученной в результате исследования состояния экономики Российской Федерации, 

информации, предоставленной Заказчиком, а также на опыте и профессиональных знани-

[...]

земли сельско-

хозяйственного назначения, разрешенное использо-

вание: для ведения сельскохозяйственного производ-

ства, общая площадь 30 630 кв.м., адрес (местонахо-

ждение) объекта: Московская область, Наро-

Фоминский район, ООО «Совхоз Архангельский» 

869 000 

869 000 

(Восемьсот шестьдесят девять 

тысяч) 

земельный участок, с кадастровым номером 

50:26:0060712:44, категория земель: земли сельско-

хозяйственного назначения, разрешенное использо-

вание: для ведения сельскохозяйственного производ-

ства, общая площадь 132 477 кв.м., адрес (местона-

[...]

земли сельско-

хозяйственного назначения, разрешенное использо-

вание: для ведения сельскохозяйственного производ-

ства, общая площадь 202 840 кв.м., адрес (местона-

хождение) объекта: Московская область, Наро-

Фоминский район, ООО «Совхоз Архангельский» 

5 754 000 

5 754 000 

(Пять миллионов семьсот 

пятьдесят четыре тысячи) 

Итого 15 123 000 

15 123 000 

(Пятнадцать миллионов сто 

двадцать три тысячи) 

Затратный и доходный подходы в данном отчете не применя-

лись, обоснование отказа приведено в разделе 5.1. 

1.2. ЗАДАНИЕ НА ОЦЕНКУ 

Объекты оценки: 

Объекты недвижимого имущества - земельные участки, расположенные по 

адресу: Московская область, Наро-Фоминский район, ООО «Совхоз «Ар-

[...]

земли сельскохозяйст-

венного назначения, разрешенное использование: для веде-

ния сельскохозяйственного производства, общая площадь 

132 477 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Московская 

область, Наро-Фоминский район, ООО «Совхоз Архангель-

ский» 

3 758 000 
Три миллиона семьсот 

пятьдесят восемь тысяч 

земельный участок, с кадастровым номером 

50:26:0060712:39, категория земель: земли сельскохозяйст-

венного назначения, разрешенное использование: для веде-

ния сельскохозяйственного производства, общая площадь 

167 152 кв.м., адрес (местонахождение) объекта:

[...]

ния сельскохозяйственного производства, общая площадь 

202 840 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Московская 

область, Наро-Фоминский район, ООО «Совхоз Архангель-

ский» 

5 754 000 

Пять миллионов семьсот 

пятьдесят четыре тыся-

чи 

Итого 15 123 000 
Пятнадцать миллионов 

сто двадцать три тысячи 

Выводы, содержащиеся в Отчете, основаны на расчетах, заключениях и информа-

ции, полученной в результате исследования состояния экономики Российской Федерации, 

информации, предоставленной Заказчиком, а также на опыте и профессиональных знани-